



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Elmfelt Holding ApS

Bellisvej 12

4600 Køge

(CVR-nr. 32 44 23 31)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/3 2019

Henrik Elmfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Elmfelt Holding ApS
Bellisvej 12
4600 Køge

CVR-nr.: 32 44 23 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Henrik Elmfelt

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 155.011. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	160.011	506.886
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.250
Bruttofortjeneste	155.011	501.636
Andre finansielle indtægter	0	6.301
Andre finansielle omkostninger	0	-109
Resultat før skat	155.011	507.828
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	155.011	507.828
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	200.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-39.989	-93.114
Overført resultat	115.000	260.942
Anvendelse i alt	155.011	507.828

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.219.612	2.259.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.219.612	2.259.601
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.219.612	2.259.601
Likvide beholdninger	5.470	10.470
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.470	10.470
AKTIVER I ALT	2.225.082	2.270.071

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.629.612	1.669.601
Overført resultat	385.471	270.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.220.083</u>	<u>2.265.072</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Kortfristet gæld i alt	<u>4.999</u>	<u>4.999</u>
GÆLD I ALT	<u>4.999</u>	<u>4.999</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.225.082</u>	<u>2.270.071</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.